

## Årsrapport for 2023/24

Køkkenpiraterne ApS  
Østergade 46, 7430 Ikast  
CVR-nr. 38 70 41 25

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. februar 2025

---

Søren Vinther Ross  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september   | 10          |
| Balance 30. september                          | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Køkkenpiraterne ApS  
Østergade 46  
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 70 41 25

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 1. juni 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Søren Vinther Ross, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af catering ved events såsom messer, udstillinger, sportsarrangementer mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 392.889, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.051.718.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|  | Note | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           | 1    | <b>3.601.007</b> | <b>3.756.210</b> |
| Personaleomkostninger                              | 2    | -2.874.343       | -3.135.056       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |      | <b>726.664</b>   | <b>621.154</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  |      | -100.626         | -99.208          |
| Andre driftsomkostninger                           |      | -42.878          | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |      | <b>583.160</b>   | <b>521.946</b>   |
| Finansielle indtægter                              | 3    | 1.304            | 1.613            |
| Finansielle omkostninger                           | 4    | -62.647          | -237.222         |
| <b>Resultat før skat</b>                           |      | <b>521.817</b>   | <b>286.337</b>   |
| Skat af årets resultat                             | 5    | -128.928         | -70.360          |
| <b>Årets resultat</b>                              |      | <b>392.889</b>   | <b>215.977</b>   |
| Overført resultat                                  |      | 392.889          | 215.977          |
|  |      | <b>392.889</b>   | <b>215.977</b>   |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 390.677          | 439.314          |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 381.168          | 433.157          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b>771.845</b>   | <b>872.471</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>771.845</b>   | <b>872.471</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 150.000          | 150.000          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>150.000</b>   | <b>150.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 269.458          | 527.451          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 34.083           | 57.505           |
| Andre tilgodehavender                        |             | 245.192          | 202.758          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 105.800          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>654.533</b>   | <b>787.714</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>482.615</b>   | <b>283.601</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>1.287.148</b> | <b>1.221.315</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>2.058.993</b> | <b>2.093.786</b> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>kr.   | <u>2022/23</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>1.001.718</u>        | <u>608.829</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>1.051.718</u></b> | <b><u>658.829</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | <u>72.954</u>           | <u>37.108</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>72.954</u></b>    | <b><u>37.108</u></b>    |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | <u>93.082</u>           | <u>66.889</u>           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 6           | <b><u>93.082</u></b>    | <b><u>66.889</u></b>    |
| Banker                                   |             | 10.444                  | 11.611                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 69.318                  | 211.210                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 241.870                 | 231.417                 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 66.889                  | 30.726                  |
| Anden gæld                               |             | <u>452.718</u>          | <u>845.996</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>841.239</u></b>   | <b><u>1.330.960</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>934.321</u></b>   | <b><u>1.397.849</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.058.993</u></b> | <b><u>2.093.786</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 7           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023           | 50.000                  | 608.829                | 658.829          |
| Årets resultat                        | 0                       | 392.889                | 392.889          |
| <b>Egenkapital 30. september 2024</b> | <b>50.000</b>           | <b>1.001.718</b>       | <b>1.051.718</b> |

## Noter

|  | 2023/24          | 2022/23          |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>1 Særlige poster</b>                                  |                  |                  |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 |                  |                  |
| Andre driftsindtægter, Covid-19 kompensation             | 0                | 28.756           |
| Andre driftsomkostninger, tilbagebetaling Covid-19 pakke | 42.878           | 0                |
|  | <b>42.878</b>    | <b>28.756</b>    |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                           |                  |                  |
| Lønninger  | 2.567.497        | 2.716.177        |
| Pensioner  | 21.112           | 84.831           |
| Andre omkostninger til social sikring                    | 96.914           | 152.770          |
| Andre personaleomkostninger                              | 188.820          | 181.278          |
|  | <b>2.874.343</b> | <b>3.135.056</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit          | 6                | 6                |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                           |                  |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder              | 1.304            | 1.613            |
|  | <b>1.304</b>     | <b>1.613</b>     |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                        |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                           | 62.647           | 237.222          |
|  | <b>62.647</b>    | <b>237.222</b>   |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                          |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                                      | 93.082           | 66.889           |
| Årets udskudte skat                                      | 35.846           | 3.471            |
|  | <b>128.928</b>   | <b>70.360</b>    |

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                                      | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>       |
|--------------------------------------|-----------------------|----------------------|
|                                      | kr.                   | kr.                  |
| <b>Skyldigt sambeskatningsbidrag</b> |                       |                      |
| Efter 5 år                           | 0                     | 0                    |
| Mellem 1 og 5 år                     | <u>93.082</u>         | <u>66.889</u>        |
| Langfristet del                      | <u>93.082</u>         | <u>66.889</u>        |
| Øvrig kortfristet skattegæld         | <u>66.889</u>         | <u>30.726</u>        |
| Kortfristet del                      | <u>66.889</u>         | <u>30.726</u>        |
|                                      | <u><b>159.971</b></u> | <u><b>97.615</b></u> |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing/lejeaftaler med en restløbetid på henholdsvis 3, 7, 43 og 60 måneder med en samlet forpligtelse på t.kr. 721.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og eventuelle kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatte og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Ross Capital Holding ApS

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.250. Virksomhedspantet omfatter aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på balancedagen på t.kr. 1.191.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Vinther Ross

Direktør

Serienummer: 6794d62d-65c3-4aa1-bdeb-75358754f483

IP: 37.97.xxx.xxx

2025-02-06 11:19:55 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2025-02-06 11:24:04 UTC



## Søren Vinther Ross

Dirigent

Serienummer: 6794d62d-65c3-4aa1-bdeb-75358754f483

IP: 37.97.xxx.xxx

2025-02-06 11:30:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter